[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE

	NOME DA COMPETIÇÃO :    JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE – CATEGORIA INFANTIL                         ETAPA: NACIONAL

	DATA: 10 a 16/11/2014
	LOCAL: JOÃO PESSOA - Paraná

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: Comitê Olímpico do Brasil - COB

	DREL: -----
	IREL:-------

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	E.E. Prof. Alceu Maynard de Araujo
	São José dos Campos
	Gilmar de Brito Pereira
	28.841.735-5

	E.E. Prof. Paulina Nunes de Moraes
	Barretos
	Maria José Fernandes Corradini
	18.494.636-0

	NOME do GESTOR: Claudio Roberto dos Santos
	CARGO NA SELJ: Analista Sócio Cultural
	DATA: 17/11/14

	NOME do GESTOR: Maria Elisa Kobs Zacarias
	CARGO NA SEE: Equipe Curricular Ed.Física
	DATA: 17/11/14